
  

 
 Fjármála- og áhættustýringarsvið Reykjavík, 20. ágúst 2021

R21080029

Borgarráð

       

Ármúli 4, leiga

Óskað er eftir að meðfylgjandi leigusamningur við Reginn atvinnuhúsnæði ehf., kt.521009-1010, um 
skrifstofuhúsnæði fyrir Barnavernd Reykjavíkur í Ármúla 4 verði samþykktur.

Greinargerð: 
Velferðasvið hefur verið með aðstöðu í Borgartúni 12-14 undir starfsemi Barnaverndar Reykjavíkur 
og hefur óskað eftir að flytja starfsemi í stærra og hentugra húsnæði. Helstu ástæður eru eftirfarandi:

Barnavernd Reykjavíkur flutti í Borgartún 12 -14 árið 2008. Á þeim 13 árum sem skrifstofan 

hefur verið þar til húsa hefur starfsmönnum fjölgað í takt við fjölgun tilkynninga og mála sem eru 
til meðferðar hjá stofnuninni. Húsnæðið er því orðið of lítið og ekki aðstaða fyrir alla starfsmenn.
Fundar- og viðtalsherbergi eru of fá og illa búin. Viðtalsherbergi eru nú fjögur. Flest þeirra eru 

mjög lítil og hljóðbært milli herbergja og þannig mjög takmörkuð aðstaða til að taka á móti 
fjölskyldum með börn. Þá eru viðtalsherbergin nánast öll bókuð með löngum fyrirvara, sem er 
mjög bagalegt þar sem oft þarf að boða fólk fyrirvaralaust í erfið viðtöl, jafnvel með börnum og 
lögmanni. 
Skjólstæðingar barnaverndar þurfa að mæta í anddyri í stjórnsýsluhúsi þar sem oft er fjöldi fólks 

fyrir og ganga framhjá kaffistofu starfsmanna Barnaverndar og velferðarsviðs til að mæta í viðtal. 
Um er að ræða fólk í mjög viðkvæmri stöðu og erfiðum aðstæðum. Þetta snýst fyrst og fremst um 
persónuvernd skjólstæðinga Barnaverndar en einnig að tekið sé á móti fólki í aðstæðum sem veita 
öryggi og hlýju, eins og hægt er. 
Vímuefnapróf eru tekin af skjólstæðingum Barnaverndar á starfsmannaklósetti, þar sem aftur þarf 

að ganga framhjá kaffistofu, auk almenns umgangs starfsmanna í salernisrýmum. Þetta eru 
óviðunandi aðstæður en í dag eru eingöngu þrjú salerni fyrir starfsmenn Barnaverndar 
Reykjavíkur og hluta af starfsmönnum velferðarsviðs.

Eignaskrifstofa fór í markaðskönnun í byrjun árs og var niðurstaðan að húsnæði í Ármúla 4 hentar vel 
undir starfsemi Barnaverndar. Húsnæðið er í Ármúla 4 er 1.599,7 fermetrar. Leigusamningurinn er til 
15 ára og er leigugjaldið 4.623.133 krónur á mánuði. Í framhaldinu er gert ráð fyrir að skrifstofur 
Barnaverndar á 5. hæð í Borgartúni 12-14 verði nýttar áfram af Velferðasviði en tillögur varðandi 
húsnæðismál sviðsins verða lagðar fyrir velferðarráð og í framhaldinu borgarráð, eigi síðar en 1. 
október næstkomandi. Breytingar verða á húsnæðisþörf sviðsins í tengslum við stjórnkerfisbreytingar 
velferðarsviðs og skóla- og frístundasviðs.

Ekki er gert ráð fyrir viðbótarkostnaði vegna leigu eða búnaði í rekstrarramma Velferðarsviðs en 
flutningar eru áætlaðir á næsta ári þannig að gera þarf ráð fyrir auknum rekstarkostnaði í áætlun næsta 
árs. 

ꞏ          Ársleiga verður um 57 m.kr. en er 51 m.kr. í dag í Borgartúni 14. 
ꞏ          Flutningskostnaður er áætlaður 2 m.kr.
ꞏ          Áætlaður kostnaður við búnað er 30. m.kr. 



Óli Jón Hertervig,
skrifstofustjóri eignaskrifstofu

     

Hjálagt:
Leigusamningur um Ármúla 4, dags. 9. ágúst 2021 ásamt fylgiskjölum
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